



**Nielsen & Christensen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# **Schak Nielsen Aalborg ApS**

CVR-nr. 70 89 95 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2013.

---

Bent Schak Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schak Nielsen Aalborg ApS Algade 23 9000 Aalborg
	Telefon: 98185495
	CVR-nr.: 70 89 95 15
	Stiftet: 1. juli 1983
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Schak Nielsen
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.854</b>	<b>339</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	-137
Andre driftsomkostninger	0	-580
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>163.854</b>	<b>-378</b>
Andre finansielle indtægter	120.180	42
Andre finansielle omkostninger	-69.666	-144
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.368</b>	<b>-480</b>
Skat af årets resultat	171.409	124
<b>Årets resultat</b>	<b>385.777</b>	<b>-356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.000	193
Overføres til overført resultat	282.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.777</b>	<b>-356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investerings-ejendomme	5.700.000	5.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.700.000	5.700
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.700.000</b>	<b>5.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	400	0
	Andre tilgodehavender	0	108
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.549	4
	Tilgodehavender i alt	4.949	112
	Andre værdipapirer og kapitalandele	284.255	241
	Værdipapirer i alt	284.255	241
	Likvide beholdninger	24.938	12
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>314.142</b>	<b>365</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.014.142</b>	<b>6.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	2.090.145	1.807
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	193
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.215.145</u></b>	<b><u>2.125</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>583.528</u>	<u>755</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>583.528</u></b>	<b><u>755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.837.579	3.014
	Deposita	<u>50.625</u>	<u>47</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.888.204</u>	<u>3.061</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	120
	Anden gæld	<u>177.265</u>	<u>4</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.265</u>	<u>124</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.215.469</u></b>	<b><u>3.185</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.014.142</u></b>	<b><u>6.065</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager	144.000	137			
	<b>144.000</b>	<b>137</b>			
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>			
Kostpris 1. januar 2012		3.570.410			
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>3.570.410</b>			
Opskrivninger 1. januar 2012		2.129.590			
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>		<b>2.129.590</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>5.700.000</b>			
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012 kr.</b>
Direktion	10,05	0	0	0	4.549
				31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>					
Anpartskapital 1. januar 2012		125.000		125	
		<b>125.000</b>		<b>125</b>	

**Noter**

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	1.807.368	2.356
Årets overførte underskud	282.777	-549
	<b>2.090.145</b>	<b>1.807</b>

<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	193.200	197
Udloddet udbytte	-296.200	-197
Udbytte for regnskabsåret	103.000	193
	<b>0</b>	<b>193</b>

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	2.500.000	2.987.579	3.134
	<b>150.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.987.579</b>	<b>3.134</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til realkreditinstitutter er med pant i investeringsejendomme.

Herudover er der ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.